MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso
Minicross 85cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prove Crono 04/10/2020 10:50
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:47:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(109) FERRARO GIANCARLO

(72) DE LUCA ANDREA 1 10:49:55.000
1 10-4923.566 2 10:52:00.285
2 1:43.196 +10.241 10:51:06.762 3 2:19.069 +13.784 10:54:19.354
3 1:40.385 +7.430 10:52:47.147 4 2:05.381 +0.096 10:56:24.735
4 1:40.877 +7.922 10:54:28.024 5 2:05.659 +0.374 10:58:30.394
5 1:37.385 +4.430 10:56:05.409 6 2:12.135 +6.850 11:00:42.529
6 1:34.067 +1.112 10:57:39.476 7 2:08.604 +3.319 11:02:51.133
7 1:33.506 +0.551 10:59:12.982
8 2:48.918 +1:15.963 11:02:01.900
9 11:03:34.855

(198) CATTOLICO AMATO
1 10:49:25.670
2 1:47.302 +14.180 10:51:12.972
3 1:43.097 +9.975 10:52:56.069
4 1:34.807 +1.685 10:54:30.876
5 1:34.952 +1.830 10:56:05.828
6 1:51.230 +18.108 10:57:57.058
7 1:33.522 +0.400 10:59:30.580
8 11:01:03.702
9 2:07.723 +34.601 11:03:11.425

(555) PAPPADIA ANTONIO

1 10:49:35.141
2 1:48.948 +12.256  10:51:24.089
3 1:47.327 +10.635  10:53:11.416
4 1:37.472 +0.780  10:54:48.888
5 1:38.015 +1.323  10:56:26.903
6 2:00.099 +23.407  10:58:27.002
7 11:00:03.694
8 2:03.776 +27.084  11:02:07.470
9 1:37.539 +0.847  11:03:45.009

(29) CIOFFI ANDREA

1 10:49:27.640
2 1:47.786 +10.318  10:51:15.426
3 1:43.244 +5.776  10:52:58.670
4 1:39.705 +2.237  10:54:38.375
5 1:40.536 +3.068 10:56:18.911
6 1:39.639 +2171  10:57:58.550
7 1:46.987 +9.519  10:59:45537
8 11:01:23.005
9 1:38.465 +0.997 11:03:01.470

(10) BARRA CARMINE

1 10:49:28.833
2 1:48.838 +9.490 10:51:17.671
3 1:43.451 +4.103 10:53:01.122
4 1:57.192 +17.844  10:54:58.314
5 1:40.672 +1.324  10:56:38.986
6 1:40.755 +1.407 10:58:19.741
7 1:40.625 +1.277 11:00:00.366
8 1:42.922 +3.574 11:01:43.288
9 11:03:22.636

(407) COLETTA CIRO
1 10:49:38.030
2 1:52.022 +7.685 10:51:30.052
3 1:51.491 +7.154  10:53:21.543
4 1:48.133 +3.796 10:55:09.676
5 1:50.559 +6.222 10:57:00.235
6 2:59.581  +1:15.244  10:59:59.816
7 1:45.551 +1.214 11:01:45.367
8 11:03:29.704

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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